REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA ASL n° 7 CARBONIA /{/{ ) ?&Cﬁ
Deliberazione n° k!

adottata dal Direttore Generale in data

14 616,200

OGGETTO:  Javori in economia per la messa a norma dellimpianto elettrico instaflato presso gli
ambulatori odontoiatrici e cardiofogico del Poliambulatorio di via San Leonardo ad Iglesias.
Affidamento afla Ditta Elettra Impianti di Iglesias e impegno di spesa, ai sensi del
Regofamento Aziendale di cui alfart. 125 D.Lgs 163/06 e s.m.i.
CIG: ZDODA4EB29

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico,

PREMESSO

RAVVISATA

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

che it Servizio Tecnico Manutentivo, a seguito delle verifiche effettuate presso il
Pcliambuiatorio sito in via San Leonardo ad Iglesias, ha constatato che n° 2
ambulatori di odontoiatria e n®1 ambulatorio di cardiologia necessitano di opere di
messa a norma degli impianti elettrici ivi installati per 'adeguamento degli stessi alla
norma CEl 64-8/7 relativamente ai locali ad uso medico di gruppo 1;

ia necessita e 'urgenza di realizzare, nei locali di cui sopra, ii lavori di adeguamento e
messa a norma degli impianti eletfrici il Servizio Tecnico Aziendale ha richiesto, in
data 15/05/2013 per le vie brevi alla Ditta Elettra impianti di Iglesias, una verifica in
loco e un preventivo di spesa per la realizzazione delle opere necessarie;

che ia Ditta Elettra Impianti, sulla base delle indicazioni fornitegli, ha emesso un
dettagliato preventivo di spesa , prot. 160513/1 in data 16/05/2013 , dell'importo
complessivo di € 1.260,00 oitre I'IVA di legge;

che in data 30/05/2013 & stata inoltrata la richiesta, sul sito internet
www.sportellounicoprevidenziale. it, di regolarita contributiva delia Ditta Elettra Impianti
con prot. n® 24842092 del 30/05/2013;

del parere di congruita sulla spesa indicata da parte del Geom. Giuseppe Puddu del
Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico Aziendale;

PROPONE

* di approvare I'affidamento dei laveri in economia per la messa a norma dellimpianto elettrico
instaliato presso gli ambulatori odontoiatrici & cardiologico del Poliambulatorio di via San Leonardo
ad Iglesias, aila Ditta Elettra Impianti, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile n° 163 e s.m.i. alle
condizioni e costi proposti nel preventivo del 11/03/2013, per un importo complessivo € 1.260,00 +

VA 21%,;

s di nominare il geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento.

Il Direttore Generale

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico,
Manutentivo e Logistico

SENTITH it Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

> di approvare {afiidamento dei lavori in economia per la messa a norma dell'impianto elettrico installato
presso gl ambulatori odontoiatrici @ cardiologico del Poliambulatorio di via San Leonardo ad lglesias,
alia Ditta Elettra impianti, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile n® 163 e s.m.i. alle condizioni e costi

a

proposti nel preventivo del 11/03/2013, per un importo complessivo € 1.260,00 + IVA 10%; J
A



(nho 14 162013
segue Deliberazione nj’f’;{f@ Mj?{/ del

» di nominare il geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;

» di determinare che it Capo Servizio Bilancio/Contabilitd provveda al puntuale pagamento della relativa
fatiura di addebito a favore della Ditta Elettra Impianti, per un importo pari ad € 1.260,00 + IVA 10% con

relativo ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale, previa 'acquisizione delle Certificazioni di legge e

Fattestazione dell'esecuzione dei lavori a perfetta regola d'arte a cura del Responsabile del Procedimenio

Geom. Giuseppe Puddu;

> di disporre la contabilizzazione della spesa complessiva di € 1.386,00 di cui € 126,00 per {VA al 10%, a
favore della Ditta Eletfra Impianti di iglesias sulla Classe di Costo al Cod. '0507010103 “manutenzioni e
riparazione immobili, impianti e pertinenze a richiesta” del Piano dei Conti Aziendale di parte corrente,
dell'esercizio 2013, al centro di costo n° 1043016,

Il Direttore Generale
Dott. Maurjzf lamida

Il Direttore Amministrativo H Dire'{or Sanitario

Dott. Claudio Ferri

e ;--%

Resp.le Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist./ Ing. Brunelio VACCA -

ADD{ georn. Giuseppe Puddu

Qilu,\faj\&%ﬁ_



x‘{fvﬁ i ’:%!H

gk

BEQICHE AUTOMOMA DELLA SARDEGHA
Ast n® 7 Carbonia

vy

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. /{f@;ﬁ}ﬁf del 14 6102003

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
17 61U, 203 L - b

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Bilancio

Coll. Sind.



=0 ELETTRA IMPLANTI
EFPROGBETTAZIONE €
COINTARR ELETTRILS

VIA MINIERA FUNTANARAMINOSA N.18 05016 IGLESIAS (C1) TEL.078132499 FAX 07811982730 e-mait elettra@tiscall.it

iglesias, 16/05/2013 Spett.le
Prot. 160513/1 ASL 7

SERVIZIO TECNICO

C.A. GEOM. PUDDU i09016 IGLESIAS

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA PER REALIZZAZIONE NODI EQUIPOTENZIALI

Come da accordi, e dopo ns. sopralluogo, Vi sottoponiamo la ns migliore
offerta relativa alla realizzazione di n. 3 nodi equipotenziali da realizzarsi presso
i Vs. ambulatori, n. 2 Dentistici e n. 1 Cardiologico situati presso P.0O. S. Barbara
ad iglesias e piu' precisamente:

1) fornitura e posa in opera di nodo equipotenziale laboratoric Dentistico

con I' infilaggio dei singoli cavi per ogni presa di alim. , poltrona, apparato RX,
infisso, fan coil, tubazioni impianto idrico. Compresa fa fornitura di : cavi ; capicorda;
cassetta derivazione con morsettiera; canala in PVC 20x10 mm. ; nomeclatura di ogni
singola utenza . E' compresa la manodopera per rendere I' opera finita e funzionante.

n2Xx € 440,00 tot. € 830,00

2) fornitura e posa in opera di nodo equipotenziale laboratorio Cardiologico

con I' infilaggio dei singoli cavi per ogni presa di alim. , Elettrocardiografo,

infisso, fan coil, tubazioni impianto idrico. Compresa la fornitura di : cavi ; capicorda;
cassetta derivazione con morsettiera; canala in PVC 20x10 mm. ; nomeclatura di ogni
singola utenza . E' compresa la manodopera per rendere I’ opera finita e funzionante,

n.1X € 380,00 tot. € 380,00

TOT COMPL. L.V.A, ESCL. £ 1.260,00

A fine lavori sar3 ns. cura produrre tutta la documentazione relativa al D.M. 37

del 22 gennaio 2008
Grati della Vs. cortese considerazione porgo distinti saluti.

P i C i e N \w
Gyoalledh b wﬁwﬁ@m&w
| - ASCONTACNWTS B BT TRS
| o Enplnenricy & Tewholar) Dusige
£ Q\\ ts:y(%‘i‘f:?’\f J{} P. G

q}')&, %i%}ui}{]ﬁ QA%‘J{,@‘& 1dil



